

Deviz local de resurse №
Plan general. Amenajarea teritoriul

Valoarea de deviz: 60 928 lei

Intocmit in prețuri curente: 20.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	36,328	57,66	2 094,67
2.	7123011000200	Betonist	h-om	19,40	57,66	1 118,60
3.	7129020012800	Pavator	h-om	69,896	57,66	4 030,23
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1,06	57,66	61,14
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,594	57,66	2 513,61
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,002	57,66	980,31
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,57	57,66	205,82
		Total manopera				11 003

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	0,871	75,00	65,34
2.	1212121212121	apa	m3	0,60	18,00	10,80
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,508	250,00	1 127,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,226	250,00	56,48
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,928	250,00	1 232,00
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,28	250,00	70,00
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4,799	250,00	1 199,80
8.	2030112931102	Urne	buc	2,00	750,00	1 500,00
9.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	2,00	2 500,00	5 000,00
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	78,742	1,50	118,11
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	89,60	1,50	134,40
12.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	880,88	1,50	1 321,32
13.	266111280065510	Placi din beton, pentru trotuare H=5cm	m2	56,84	115,00	6 536,60
14.	2663102100000	Beton	m3	0,24	950,00	228,00
15.	26631021000011	Beton clasa C7,5	m3	1,872	900,00	1 684,80
16.	266612280028612	Bordura beton pentru trotuare BP100.30.15	m	17,688	83,00	1 468,10
17.	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare BP100.20.8	m	22,612	43,00	972,34

	1					
18.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,112	1 650,00	184,80
19.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,12	95,00	106,40
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,28	18,00	23,04
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,817	18,00	14,71
22.	4100126202818	Apa	m3	0,84	18,00	15,12
		Total materiale de construcții				23 070

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,528	25,00	88,20
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,764	25,00	44,10
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	7,367	25,00	184,18
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,932	5,00	9,66
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,588	350,00	205,62
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	3,735	25,00	93,38
7.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	3,632	25,00	90,80
8.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	9,408	50,00	470,40
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	9,004	250,00	2 251,05
		Total utilaje de construcții				3 439

<i>Total</i>	lei	37 512
<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %	2 476
<i>Transportarea materialelor</i>	8 %	1 846
TOTAL		41 834
<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %	6 066
TOTAL		47 900
<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %	2 874
TOTAL		50 774
<i>TVA</i>	20 %	10 154

Total deviz:

60 928

Intocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

Inspectoratul General al Politiei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)